2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 ноября 2024 года  № 687

О внесении изменений                                 в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.11.2023 г. № 694

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения и ведения их реестра», Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Правилами благоустройства территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденными решением Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области от 16 января 2023 года № 3, в целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.11.2023 года № 694                                    «Об утверждении реестра контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 15.12.2023 г. №743, от 10.10.2024 г. №609) следующие изменения:

2

2

1.1. в  реестре контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области:
- дополнить строкой 318 следующего содержания:

	318
	Смоленская область,
г. Сычёвка,
ул. Б.Пролетарская
	55.833191
34..275707
	муниципальная
	не оборудовано
	2,2
	2
	1,1
	отдел городского хозяйства Администрации МО
«Сычевский район» Смоленской области
	1166733055158
	215280 Смоленская область, г.Сычевка, ул. Пушкина, д.25
	ИП.Багочюнас
	215280 Смоленская область,
г. Сычевка,
ул. Б.Пролетарская, д.33
	55.833191
34..275707

».

3

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg